
CAMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ

Governo do Estado do Minas Gerais

QUADRO PARA PREEENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR
24/06/2025 13:56:35

Código

Processo Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 09/07/2025 - Processo Nº 000003/2025

Especificação Valor Total

Fornecedor

Documento

Endereço

Contato

Quantidade UnitárioUnidade

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

MarcaItem

00000063 PÃO DE SAL, DO TIPO PÃO FRANCÊS 180,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00001

00000064 PÃO DE DOCE 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00002

00000065 BISCOITO DE POLVILHO 80,00 -----------KILO
-------------

---- -----------00003

00000066 BISCOITO TIPO ROSQUINHA DOCE 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00004

00000067 BOLO 350 GRAMAS, SABOR VARIADO 200,00 -----------UND
-------------

----
-----------00005

00000068 PRESUNTO 150,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00006

00000069 MORTADELA 150,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00007

00000070 MUSSARELA 150,00 -----------KILO
-------------

---- -----------00008

00000071
LANCHE PRONTO PÃO 50G, PRESUNTO, MUSSARELA,
ALFACE, E PATÊ DE FRANGO OU ATUM

120,00 -----------UND
-------------

----
-----------00009

00000072 QUEIJO MINAS 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00010

00000073 REQUEIJÃO EM PEDAÇO/BARRA 60,00 -----------KILO
-------------

---- -----------00011

00000260 PÃO DE FORMA TIPO SACOLA 150,00 -----------UND
-------------

----
-----------00012

00000261 PÃO DE FORMA INTEGRAL TIPO SACOLA 150,00 -----------UND
-------------

----
-----------00013

00000262 BROA DE FUBÁ 80,00 -----------UND
-------------

----
-----------00014

00000263 MIRONGA 80,00 -----------UND
-------------

----
-----------00015

00000264 COCADA QUEIMADA 80,00 -----------UND
-------------

---- -----------00016

00000265 PÃO DE CREME 40,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00017

00000079 PÃO DE QUEIJO 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00018

00000266 CAÇAROLA (PEDAÇO) 40,00 -----------UND
-------------

----
-----------00019

00000316 SUCO DE FRUTA CAIXA DE 01 LITRO SABORES VARIADOS 150,00 -----------UND
-------------

----
-----------00020

00000368 CROISSANT RECHEADO DE PRESUNTO, QUEIJO OU
FRANGO

80,00 -----------KILO -------------
----

-----------00021

00000268
BOLO RECHEADO
varios sabores e coberturas variadas.

60,00 -----------UND
-------------

----
-----------00022

00000269
TORTA SALGADA
tabuleiro com 06 pães

20,00 -----------UND
-------------

----
-----------00023

1



CAMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ

Governo do Estado do Minas Gerais

QUADRO PARA PREEENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR
24/06/2025 13:56:35

Código

Processo Pregão Eletrônico Nº 000003/2025 - 09/07/2025 - Processo Nº 000003/2025

Especificação Valor Total

Fornecedor

Documento

Endereço

Contato

Quantidade UnitárioUnidade

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

MarcaItem

00000077 COXINHA 80,00 -----------KILO -------------
----

-----------00024

00000078 QUIBE 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00025

00000270 ENROLADINHO DE SALSICHA 80,00 -----------KILO
-------------

---- -----------00026

00000271 RISOLE SABORES VARIADOS 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00027

00000080 EMPADINHA 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00028

00000273 PASTELZINHO DE GUARANÁ 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00029

00000274 BELISCÃO DE GOIABADA 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00030

00000367 ESFIRRA SABORES VARIADOS 80,00 -----------KILO
-------------

---- -----------00031

00000081 PASTEL 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00032

00000369 MINI JOELHO 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00033

00000370 MINI PIZZA 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00034

00000371 MINI CACHORRO QUENTE 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00035

00000372 MINI HAMBURGERS 80,00 -----------KILO
-------------

---- -----------00036

00000373 BOLINHA DE QUEIJO 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00037

00000374 MEDALHÃO SABORES VARIADOS 80,00 -----------KILO
-------------

----
-----------00038

-----------

2


	Page 1
	Page 2

